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Dzisiaj Czwarta Niedziela Wielkiego Postu zwana niedzielą „Laetare”, czyli niedzielą radości.1.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:2.

w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:15 i 18:30.
w niedziele – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci  przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  św.  oraz  kandydaci  do  sakramentu3.
bierzmowania uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie Drogi Krzyżowej w każdy piątek, a
także jeden raz w nabożeństwie Gorzkich Żali.
Zapraszamy na próbę scholi na Triduum Paschalne we wtorek i w środę o godzinie 19:00 w4.
salce muzycznej pod kościołem.
W czwartek 15 marca o godz. 19:30 zapraszamy na kolejną katechezę z cyklu „Dni duchowości5.
ze św. Bratem Albertem”. Temat spotkania: Piotr i Judasz – dwie historie podobne, a jednak
odmienne.
Wszystkich  ministrantów i  lektorów zapraszamy za  zbiórkę  w piątek  o  godzinie  19:00 w6.
kawiarence.
Kandydatów do sakramentu bierzmowania zapraszamy na katechezę w przyszłą niedzielę7.
17 marca o godzinie 19:00.
W przyszły piątek, 22 marca  zapraszamy całe rodziny na Osiedlową Drogę Krzyżową.8.
Rozpoczęcie Mszą św. o godzinie 18:00, następnie o 19:00 wyruszymy ulicami Brata Alberta,
Szafranową, Inżynierską, Jaśminowy Stok, Kartuską i Brata Alberta.
Przy wyjściu z kościoła znajdują się skarbony, do których można składać ofiary przeznaczone9.
na kwiaty do grobu Pańskiego. Serdeczne Bóg zapłać za każdy dar serca.
W zakrystii można nabyć paschaliki w cenie 20 zł.10.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
dzisiaj na kolektę inwestycyjną.


